
   

          

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.9.2017  

 

       Uchwała Nr XLVII/370/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 12.07.2017 r. 

 

 

w sprawie objęcia honorowym patronatem  koncertu charytatywnego 

Stowarzyszenia „I Ty możesz podarować uśmiech”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

Obejmuje się honorowym patronatem koncert charytatywny czyżyńskiego 

Stowarzyszenia „I Ty możesz podarować uśmiech”, który odbędzie się w miesiącu 

wrześniu bieżącego roku. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

Stowarzyszenie „I ty możesz podarować uśmiech” jest inicjatorem licznych akcji 

charytatywnych i działań pro-społecznych a organizowany koncert jest kolejnym tego 

przykładem. W działania Stowarzyszenia zaangażowani są mieszkańcy Czyżyn, którzy 

zwrócili się do Rady Dzielnicy o wsparcie przedsięwzięcia.  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 


